выписка из протокола заседания педагогического совета Протокол заседания Педагогического совета
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии Ns330 Невского раЙона

Санкт-Петербурга

c1,I, 3 l авгус,га 202З года

Членов псдагогического совета вссго-63

Присутствует-6 l

N97

Пtlвес,гка l(ня:
l . Рассмот1-1сние слlстемы ( rtеrевой ]чlодеJtll ) ltacTaBlrTi.tccтBa пеДltгоГtIаIескIlх работtttlкс'lв

2. Рассмотрение ltолоr(ения О сисТеIчIе ( rtелевой модепи ) наставt,tичес,гва ледагогических 1rаботников.

СЛУШАЛИ:
О рассмотрение сис,[емы ( челевоri модели ) наставни.lества IIедагогиIIеских работников

l. Кореrrевскуто О.В.- директора ГБОУ гимllазии М3З0

О рассмотlэСtlие положсIIлIri 0 систсл.{е ( це-псв<rii модслIl ) наставни.tества псдчlгогичсскttх работн1lков.

2. Исасву С.О.- лlеr,о.цrIста

ПОСТАНОВИЛИ:

l. РекоменДовать внедрение сItстемЫ ( целевсlii модеJlIl ) наставничества педагогических работников на

базе госуларственного бюджетного общеобразоваl,ельного учрежления гимназItи Ns3З0 Невского района
Саr-rкт-Петербурга

Рсшсltие прLIIlято: (зil)) - б l, <<против>i ,- 0, <>>воздерiк;tлись>l 0.

2.11риня,гь llo.;loжeнlte о cllcTeпte ( цеrlевой модели ) наставни.lества педагогических работников
государственного бюджетнt,lго общеобразоваr-ельногt) учl)сжления гrIмназии М330 Llевского райОна С]аНКТ-

Петербурга

Решен1.1е принято: (за)) бl ,

(llротив)) 0 ,

<(воздерrtа.]Iись) 0

Прсдседател ь Пе.цагогrrчсского

Секретарь Педагогичесl(ого совета